
SOLVAY HEADQUARTERS, BRUSSELS

COMPANY NAME ADDRESS EMAIL TEL MOB FAX

OMA
ARCHITECTE MANDATAIRE

Ellen van Loon
Mathieu Mercuriali mmercuriali@oma.com 0031 6 25 35 35 81

SVR ARCHITECTS
ARCHITECTE LOCAL Anvers, Belgium architect@svr-architects.eu

Philippe Van Goethem Philippe.VAN.GOETHEM@svr-architects.eu 0032 3 242 82 00 0032 3 237 76 98

NEY
STRUCTURE ney@ney.be 0032 2 643 21 90

Laurent Ney Laurent NEY LN@NEY.be
Oswald Verbergt OVE@NEY.be contact person

BOYDENS
PEB/TECHNIQUES SPECIALES Kooidam, Bruges B-8200, Belgique brussels@boydens.be 0032 2 468 11 58 0032 2 468 11 78
HVAC Conny Dekorte conny@boydens.be contact person
SUSTAINABILITY STRATEGY Kristof Vlaemynck kristofv@boydens.be

FPC RISK

PREVENTION FEU

Noorderlaan 139 (Ahlers Building 4 
Oost) 2030 Antwerp

Ralf Bruyninckx rbruyninckx@fpcrisk.com 00 32 3 542 62 45 00 32 478 25 76 06
Gaby Verheyen Gaby Verheyen gverheyen@fpcrisk.com (contact person)

Level Acoustics - Acoustics
ACOUSTICIEN

Remy Wenmaekers remy.wenmaekers@levelav.nl

DUCKS SCENO
MUSEOLOGIE/MUSEOGRAPHIE/S
CENOGRAPHIE/ECLAIRAGE 
SCENIQUE/MULTIMEDIA

1 rue Docteur Fleury Pierre Papillon, 
Villeurbanne 69100, France

ducks@ducks.fr 04 37 45 30 45 04 37 45 30 46
pierre jaubert de beaujeu pierre@ducks.fr
team contact
Evelyne Robin

Betlleiroig - Landscape
PAYSAGE

Ivan Sanchez Ivan Sánchez ivan.sanchez@batlleiroig.com
Simon Gabillard simon.gabillard@batlleiroig.com


